
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 496 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 14.12.20 15 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
   
 
  ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 496 – PÁG. 02 – SEGUNDA-FEIRA – 14.12.20 15 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 496 – PÁG. 03 – SEGUNDA-FEIRA – 14.12.20 15 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

08.001.08.122.0021.2.071.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 

08.004.08.244.0021.2.077.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

08.004.08.244.0021.2.077.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 

08.004.08.244.0021.2.080.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

08.004.08.244.0021.2.081.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nº: 087/2015 

b) Licitação Nº:            058/2015 

c) Modalidade:            Pregão 

d) Data Adjudicação: 11/12/2015 

e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE ENXOVAIS E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA 
ASSISTENCIA SOCIAL. 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor:  CAROL DISTRIBUIDORA LTDA ME 
CNPJ/CPF:  07.654.231/0001-68 

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

03 Assadeira Retangular em Vidro Tamanho: 25,5x8,4x41,1cm. Capacidade: 5,3ml. Cor: 

Transparente 

5 R$ 42,00 R$ 210,00 

06 Caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 

2,50 L, diâmetro 16 cm, altura 13 cm 

2 R$ 30,00 R$ 60,00 

08 Cesto de lixo, material plástico, polipropileno, capacidade 60 L, tipo com tampa, diâmetro 48 cm, 

altura 52 cm. 

3  R$ 43,00 R$ 129,00 

09 Cesto de lixo, material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade 15 L, 

diâmetro 25 cm, altura 34 cm. 

5  R$ 30,00 R$ 150,00 

10 Colher de mesa, material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável 50 R$ 3,00 R$ 150,00 

11 Colher de arroz grande 2  R$ 5,80 R$ 11,60 

12 Colher tipo de pau material madeira,tamanho medio comprimento 50cm 2  R$ 3,40 R$ 6,80 

13 Forma de bolo redonda com furo aberto em alumínio, 28 cm 1  R$ 11,40 R$ 11,40 

14 Garfo de mesa, material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável 50  R$ 2,90 R$ 145,00 

15 Jarra de plástico grande capacidade para 2 litros 4  R$ 5,50 R$ 22,00 

17 Jogo de Mantimentos com 03 peças: pote para alimentos, material plástico, formato retangular, 

com tampa, altura 21 cm, largura 20 cm, capacidade 340/740/1220ml; 17x14, 13x10 com tampa. 

5 R$ 17,00 R$ 85,00 

18 Panela, material alumínio fundido, capacidade 05 L, material cabo baquelite, revestimento 

antiaderente, com tampa de alumínio com alça 

2 R$ 104,00 R$ 208,00 

21 Pregador de roupa, material em madeira, pacote com no mínimo 10 unidades 10 R$ 1,60 R$ 16,00 

22 Repelente de inseto, apresentação aerosol, odor inodoro, aplicação mosca/pernilongo e barata, 

frasco com 300ml 

10 R$ 9,00 R$ 90,00 

24 Vassoura, tipo sanitária, material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com 

reservatório 

5  R$ 3,80 R$ 19,00 

26 Creme preventivo para assaduras de bebe com vitamina A e  E. Atestado por dermatologista e 

recomendado por pediatra. 

50  R$ 11,50 R$ 575,00 

28 Fralda descartável infantil Tamanho P,M,G pacote com 30 unidades 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00 

29 Kit  de banho para bebe, composto por: 01 pente de material plástico - 01 escova para cabelo de 

bebe com cerdas de nylon macio - 01 saboneteira de plástico para bebe  cores variadas 

50  R$ 7,00 R$ 350,00 

34 Pares de luva de lã Antialérgica para bebe cores branca ,amarela e verda 50  R$ 4,00 R$ 200,00 

36 Sabonete em glicerina para bebe dermatologicamente testado aproximadamente 90 Gr 50  R$ 2,90 R$ 145,00 

37 Sapatinho de Lã antialérgico para bebe cores variadas. 50  R$ 20,00 R$ 1.000,00 

38 Shampoo para bebe dermatologicamente testado com 200 ml. 50  R$ 6,00 R$ 300,00 

Valor Total Adjudicado: R$ 5.883,80 (Cinco mil oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos).  
  

 

Fornecedor:  CARLA C. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME 
CNPJ/CPF:  07.932.596/0001-07  

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

01 Assadeira Retangular de alumínio 30x40 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

02 Assadeira Retangular em Vidro Tamanho: 39 x 23 x 5cm. Capacidade: 2900ml. Cor: Transparente 5 R$ 32,00 R$ 160,00 

04 Assadeira Oval Grande em Vidro Tamanho: 27,6x6,6x39,5 cm capacidade para 4 litros, Cor: 

Transparente 

5  R$ 31,77 R$ 158,85 

05 Caixa Térmica - Com capacidade para 47 litros, ela é fabricada com isolamento térmico especial 

com tecnologia thermozone. Alça e rodas . Funcionalidade: Próprio para manter a temperatura 

de alimentos, Canal anti vazamento e inoxidável para evitar problemas de drenagem, 

aproximadas: Comprimento: 66 cm, Altura: 46 cm,Largura: 41 cm, Peso liq aproximado do 

produto - Kg: 5kg 

2 R$ 115,09 R$ 230,18 

07 Cesto de lixo, material aço-inox, com acionamento por pedal, capacidade 10 lt. 10  R$ 102,00 R$ 1.020,00 

16 Jogo de Mantimentos com 03 peças: primeiro pote para alimentos, material plástico, formato 

retangular com tampa, altura,largura profundidade 23x12x23 cm, capacidade 700ml,1,5 Litro e 3 

litros; para alimentos 

5 R$ 15,00 R$ 75,00 

19 Panela, material alumínio fundido, capacidade 11 L, material cabo baquelite, revestimento 

antiaderente, com tampa de alumínio com alça 

1  R$ 165,00 R$ 165,00 

20 Prato fundo  vidro temperado incolor linha de mesa tradicional com diâmetro de 19 cm. 50  R$ 3,50 R$ 175,00 

23 Tabua para cortar carne, cor branco e material polipropileno de tamanho aproximado 30 cm x 20 

cm. 

1  R$ 15,62 R$ 15,62 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 496 – PÁG. 04 – SEGUNDA-FEIRA – 14.12.20 15 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

     

25 Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos 

arredondados, local apropriado para colocar sabonete  e esponja, capacidade mínima de 25 

litros, nas cores variadas 

50  R$ 31,00 R$ 1.550,00 

27 Fralda de pano tecido duplo,extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima de 

70x70, com 05 unidades . 

50 R$ 10,50 R$ 525,00 

30 Kit com 03 cueiros de flanela 100% algodão tamanho 80x80 cm cores variadas 50  R$ 7,80 R$ 390,00 

31 Macacão de plush  com Capuz Forrado. (tecido: 80% algodão e 20 % poliester)cores variadas e 

tamanho variados 

100  R$ 20,00 R$ 2.000,00 

32 Macacão em malha longo sem pé cores variadas tamanho P, M, G 50  R$ 17,00 R$ 850,00 

33 Pano de boca com barrinha em tecido com lesi, tecido 80% algodão e 20% poliester medindo 

aproximadamente 30x20 cm, cores variadas. 

50 R$ 3,00 R$ 150,00 

35 Pares de meia para bebe material 70% algodão, 26% poliester , 2% elastano, 2% elastodeno. 

Tamanho ao 15 ????? cores variadas 

100 R$ 2,40 R$ 240,00 

39 Toalha de banho em tecido felpudo confeccionado em 100% algodão com capuz, cores variadas. 50  R$ 11,70 R$ 585,00 

Valor Total Adjudicado:  R$ 8.310,65 (Oito mil trezentos e dez reais e sessenta e cinco centavos). 
 

 

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 

 

Sabaudia,11 de dezembro de 2015.  

_________________________ 

Edson Hugo Manueira 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 
a) Processo Nº: 087/2015 

b) Licitação Nº:            058/2015 

c) Modalidade:            Pregão 

d) Data Homologação: 11/12/2015 

e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE ENXOVAIS E UTENSILIOS DE COPA E COZINHA PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA 
ASSISTENCIA SOCIAL. 

            f) dotação:   

08.001.08.122.0021.2.071.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 

               08.004.08.244.0021.2.077.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

08.004.08.244.0021.2.077.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 

             08.004.08.244.0021.2.080.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

             08.004.08.244.0021.2.081.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

 

            g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

   
Fornecedor:  CAROL DISTRIBUIDORA LTDA ME 
CNPJ/CPF:  07.654.231/0001-68 

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

03 Assadeira Retangular em Vidro Tamanho: 25,5x8,4x41,1cm. Capacidade: 5,3ml. Cor: 

Transparente 

5 R$ 42,00 R$ 210,00 

06 Caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 

2,50 L, diâmetro 16 cm, altura 13 cm 

2 R$ 30,00 R$ 60,00 

08 Cesto de lixo, material plástico, polipropileno, capacidade 60 L, tipo com tampa, diâmetro 48 cm, 

altura 52 cm. 

3  R$ 43,00 R$ 129,00 

09 Cesto de lixo, material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade 15 L, 

diâmetro 25 cm, altura 34 cm. 

5  R$ 30,00 R$ 150,00 

10 Colher de mesa, material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável 50 R$ 3,00 R$ 150,00 

11 Colher de arroz grande 2  R$ 5,80 R$ 11,60 

12 Colher tipo de pau material madeira,tamanho medio comprimento 50cm 2  R$ 3,40 R$ 6,80 

13 Forma de bolo redonda com furo aberto em alumínio, 28 cm 1  R$ 11,40 R$ 11,40 

14 Garfo de mesa, material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável 50  R$ 2,90 R$ 145,00 

15 Jarra de plástico grande capacidade para 2 litros 4  R$ 5,50 R$ 22,00 

17 Jogo de Mantimentos com 03 peças: pote para alimentos, material plástico, formato retangular, 

com tampa, altura 21 cm, largura 20 cm, capacidade 340/740/1220ml; 17x14, 13x10 com tampa. 

5 R$ 17,00 R$ 85,00 

18 Panela, material alumínio fundido, capacidade 05 L, material cabo baquelite, revestimento 

antiaderente, com tampa de alumínio com alça 

2 R$ 104,00 R$ 208,00 

21 Pregador de roupa, material em madeira, pacote com no mínimo 10 unidades 10 R$ 1,60 R$ 16,00 

22 Repelente de inseto, apresentação aerosol, odor inodoro, aplicação mosca/pernilongo e barata, 

frasco com 300ml 

10 R$ 9,00 R$ 90,00 

24 Vassoura, tipo sanitária, material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com 

reservatório 

5  R$ 3,80 R$ 19,00 

26 Creme preventivo para assaduras de bebe com vitamina A e  E. Atestado por dermatologista e 

recomendado por pediatra. 

50  R$ 11,50 R$ 575,00 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 496 – PÁG. 05 – SEGUNDA-FEIRA – 14.12.20 15 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

     

28 Fralda descartável infantil Tamanho P,M,G pacote com 30 unidades 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00 

29 Kit  de banho para bebe, composto por: 01 pente de material plástico - 01 escova para cabelo de 

bebe com cerdas de nylon macio - 01 saboneteira de plástico para bebe  cores variadas 

50  R$ 7,00 R$ 350,00 

34 Pares de luva de lã Antialérgica para bebe cores branca ,amarela e verda 50  R$ 4,00 R$ 200,00 

36 Sabonete em glicerina para bebe dermatologicamente testado aproximadamente 90 Gr 50  R$ 2,90 R$ 145,00 

37 Sapatinho de Lã antialérgico para bebe cores variadas. 50  R$ 20,00 R$ 1.000,00 

38 Shampoo para bebe dermatologicamente testado com 200 ml. 50  R$ 6,00 R$ 300,00 

Valor Total Homologado: R$ 5.883,80 (Cinco mil oitocentos e oitenta e três reais e oitenta centavos).  
  

Fornecedor:  CARLA C. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME 
CNPJ/CPF:  07.932.596/0001-07  

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

01 Assadeira Retangular de alumínio 30x40 1 R$ 21,00 R$ 21,00 

02 Assadeira Retangular em Vidro Tamanho: 39 x 23 x 5cm. Capacidade: 2900ml. Cor: Transparente 5 R$ 32,00 R$ 160,00 

04 Assadeira Oval Grande em Vidro Tamanho: 27,6x6,6x39,5 cm capacidade para 4 litros, Cor: 

Transparente 

5  R$ 31,77 R$ 158,85 

05 Caixa Térmica - Com capacidade para 47 litros, ela é fabricada com isolamento térmico especial 

com tecnologia thermozone. Alça e rodas . Funcionalidade: Próprio para manter a temperatura 

de alimentos, Canal anti vazamento e inoxidável para evitar problemas de drenagem, 

aproximadas: Comprimento: 66 cm, Altura: 46 cm,Largura: 41 cm, Peso liq aproximado do 

produto - Kg: 5kg 

2 R$ 115,09 R$ 230,18 

07 Cesto de lixo, material aço-inox, com acionamento por pedal, capacidade 10 lt. 10  R$ 102,00 R$ 1.020,00 

16 Jogo de Mantimentos com 03 peças: primeiro pote para alimentos, material plástico, formato 

retangular com tampa, altura,largura profundidade 23x12x23 cm, capacidade 700ml,1,5 Litro e 3 

litros; para alimentos 

5 R$ 15,00 R$ 75,00 

19 Panela, material alumínio fundido, capacidade 11 L, material cabo baquelite, revestimento 

antiaderente, com tampa de alumínio com alça 

1  R$ 165,00 R$ 165,00 

20 Prato fundo  vidro temperado incolor linha de mesa tradicional com diâmetro de 19 cm. 50  R$ 3,50 R$ 175,00 

23 Tabua para cortar carne, cor branco e material polipropileno de tamanho aproximado 30 cm x 20 

cm. 

1  R$ 15,62 R$ 15,62 

25 Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos 

arredondados, local apropriado para colocar sabonete  e esponja, capacidade mínima de 25 

litros, nas cores variadas 

50  R$ 31,00 R$ 1.550,00 

27 Fralda de pano tecido duplo,extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima de 

70x70, com 05 unidades . 

50 R$ 10,50 R$ 525,00 

30 Kit com 03 cueiros de flanela 100% algodão tamanho 80x80 cm cores variadas 50  R$ 7,80 R$ 390,00 

31 Macacão de plush  com Capuz Forrado. (tecido: 80% algodão e 20 % poliester)cores variadas e 

tamanho variados 

100  R$ 20,00 R$ 2.000,00 

32 Macacão em malha longo sem pé cores variadas tamanho P, M, G 50  R$ 17,00 R$ 850,00 

33 Pano de boca com barrinha em tecido com lesi, tecido 80% algodão e 20% poliester medindo 

aproximadamente 30x20 cm, cores variadas. 

50 R$ 3,00 R$ 150,00 

35 Pares de meia para bebe material 70% algodão, 26% poliester , 2% elastano, 2% elastodeno. 

Tamanho ao 15 ????? cores variadas 

100 R$ 2,40 R$ 240,00 

39 Toalha de banho em tecido felpudo confeccionado em 100% algodão com capuz, cores variadas. 50  R$ 11,70 R$ 585,00 

Valor Total Homologado:  R$ 8.310,65 (Oito mil trezentos e dez reais e sessenta e cinco centavos). 
Sabaudia, 11 de dezembro de 2015.  

________________________ 

Edson Hugo Manueira 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nº: 088/2015 

b) Licitação Nº:            059/2015 

c) Modalidade:            Pregão 

d) Data Homologação: 11/12/2015 

e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS URBANOS, BEM COMO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA. 

       

f) Dotações:    04.001.15.452.0013.2.026.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

                              04.001.26.782.0013.2.027.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

                               07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

                               07.002.15.451.0013.2.064.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

      

  g)Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor:  R A CONCRENORTE USINA DE CONCRETO LTDA 
CNPJ/CPF:  12.741.483/0001-64 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO I – Nº 496 – PÁG. 06 – SEGUNDA-FEIRA – 14.12.20 15 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 CONCRETO  USINADO 

FcK 30,0 MPa, Brita 1+0,  Slump 10+ /-2 cm  

 

30  R$ 330,00 R$ 9.900,00 

2 CONCRETO  USINADO 

FcK 25,0 MPa, Brita 1+0,  Slump 10+ /-2 cm 

 

60  R$ 316,00 R$ 18.960,00 

3 CONCRETO  USINADO 

FcK  20,0 MPa, Brita 1+0,  Slump 10+ /-2 cm 

 

30  R$ 305,00 R$ 9.150,00 

4 Extrusado consumo 250 Kg/m³, Slump 1+/-1 cm 60  R$ 328,00 R$ 19.680,00 

Valor Total Homologado:  R$ 57.690,00 (Cinquenta e sete mil seiscentos e noventa reais). 
 

Sabaudia,11 de dezembro de 2015.  

                                  _________________________ 

Edson Hugo Manueira 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

GABINETE DO PREFEITO 

RATIFICAÇÃO 

Assunto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2015 

 

Ref.: Locação de um imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Ação Social, Trabalho e Habitação, na zona urbana do município de Sabáudia, 
conforme inciso X, do art. 24 da Lei 8.666/93. 

A documentação referente à dispensa de licitação n°  010/2015 atende a todos os requisitos do artigo 24 , inciso X, da Lei 8.666/93. 

 

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e  autorizo a dispensa de licitação n° 010/2015 para a contratação supramencionada. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 11 de dezembro de 2015. 

 

Edson Hugo Manueira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


